La suscrita Licenciada MARIA KARINA LIMON RIOS, Notaria Adscrita a la 
Notaría Pública Número Trece de esta municipalidad, actuando en el pro-
tocolo de su titular el Licenciado RODOLFO GONZÁLEZ QUIROZ y con fun-
damento en lo que dispone el artículo 858 (ochocientos cincuenta y ocho) 
del Código de Procedimientos Civiles para el Estado de Baja California, 
hago saber a todos los interesados que por escritura de fecha veintinueve 
de diciembre de dos mil veinticinco, número 115,430 (ciento quince mil cua-
trocientos treinta) del volumen 2,669 (dos mil seiscientos sesenta y nueve), 
compareció la señora CECILIA BAUTISTA MARTINEZ, en el carácter de 
Heredera instituida y albacea designada, de la sucesión testamentaria a 
bienes de la señora AGUEDA MARTINEZ BAUTISTA, a efecto de iniciar la 
tramitación extrajudicial de la Sección Primera de la mencionada sucesión,

[...]

damento en lo que dispone el artículo 857 del Código de Procedimientos 
Civiles para el Estado de Baja California, y esta notificación deberá publi-
carse dos veces con diez días de diferencia, en un diario de circulación en 
el Estado, de conformidad con lo que establece el artículo 858 ochocientos 
cincuenta y ocho del mencionado Código y 210 doscientos diez de la Ley 
del Notariado para el Estado de Baja California.

Mexicali, Baja California, a los 29 días del mes de diciembre del año 2025

LIC. MARIA KARINA LIMON RIOS 
ADSCRITA DE LA NOTARIA PUBLICA NUMERO TRECE

Mex. Dic. 31 Ene. 10

AVISO NOTARIAL 

Por Escritura Pública de fecha 23 (Veintitrés) de Diciembre del 2025 (Dos 
Mil Veinticinco), Número 177733 (CIENTO SETENTA Y SIETE MIL SETE-
CIENTOS TREINTA Y TRES), Volumen 5468 (CINCO MIL CUATROCIENTOS 
SESENTA Y OCHO), pasada ante la fe de la Licenciada Laura Yessenia An-
gulo Jiménez, Notaria Pública Adscrita a la Notaría Pública Número Nueve 
del Municipio de Mexicali, Baja California, actuando en protocolo del Licen-
ciado Carlos Enríquez de Rivera Castellanos, Notario Público Titular de la

[...]

MUNICIPIO DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA

Mex. Dic. 31 Ene. 10

AVISO NOTARIAL 

Por Escritura Pública de fecha 26 (veintiséis) de diciembre de 2025 (dos mil 
veinticinco), Número 177828 (ciento setenta y siete mil ochocientos vein-
tiocho), Volumen número 5474 (cinco mil cuatrocientos setenta y cuatro), 
ante la fe de la Licenciada LAURA YESSENIA ANGULO JIMENEZ NOTARIA 
ADSCRITA DE LA NOTARIA PUBLICA NUMERO NUEVE DEL MUNICIPIO 
DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA, actuando en el Protocolo a cargo del 
Licenciado CARLOS ENRIQUEZ DE RIVERA CASTELLANOS, NOTARIO PU-

[...]

ESTE MUNICIPIO DE MEXICALI, ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

Mex. Ene. 10-20

AVISO NOTARIAL

Por Escritura Pública de fecha 27 (veintisiete) de diciembre de 2025 (dos mil 
veinticinco), Número 177881 (ciento setenta y siete mil ochocientos ochen-
ta y uno), Volumen número 5476 (cinco mil cuatrocientos setenta y seis), 
ante la fe de la Licenciada LAURA YESSENIA ANGULO JIMENEZ NOTARIA 
ADSCRITA DE LA NOTARIA PUBLICA NUMERO NUEVE DEL MUNICIPIO 
DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA, actuando en el Protocolo a cargo del 
Licenciado CARLOS ENRIQUEZ DE RIVERA CASTELLANOS, NOTARIO

[...]

ESTE MUNICIPIO DE MEXICALI, ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

Mex. Ene. 10-20

AVISO NOTARIAL

Por Escritura Pública de fecha 22 (veintidós) de diciembre del año 2025 
(dos mil veinticinco), Número 177,746 (ciento setenta y siete mil setecien-
tos cuarenta y seis), Volumen 5,469 (cinco mil cuatrocientos sesenta y 
nueve), ante la fe la Licenciada LAURA YESSENIA ANGULO JIMENEZ, 
Notaria Adscrita de la Notaría Pública Número Nueve del Municipio de 
Mexicali, Baja California, actuando en el Protocolo del Licenciado Carlos 
Enríquez de Rivera Castellanos, Notario Público Titular de la Notaría